

Årsredovisning

för

MM Läkavård AB

559365-2554

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Dargham Malki, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen för MM Läkavård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Läkarkonsult inom kirurgi.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
		(11 mån)
Nettoomsättning	115	468
Resultat efter finansiella poster	-215	346
Soliditet (%)	49,5	54,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		206 174	231 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 174	-206 174	0
Årets resultat			-128 700	-128 700
Belopp vid årets utgång	25 000	206 174	-128 700	102 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 174
årets förlust	-128 700
	77 474

disponeras så att i ny räkning överföres	77 474
	77 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-11 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		115 200	467 879
Övriga rörelseintäkter		150 816	25 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		266 016	493 015
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 105	-65 710
Personalkostnader	2	-437 703	-81 455
Summa rörelsekostnader		-481 808	-147 165
Rörelseresultat		-215 792	345 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 092	17
Summa finansiella poster		1 092	17
Resultat efter finansiella poster		-214 700	345 867
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	-86 000
Summa bokslutsdispositioner		86 000	-86 000
Resultat före skatt		-128 700	259 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53 693
Årets resultat		-128 700	206 174

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	42 000
Övriga fordringar	48 149	15 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 568	12 568
Summa kortfristiga fordringar	60 717	70 053

Kassa och bank

Kassa och bank	146 184	475 790
Summa kassa och bank	146 184	475 790
Summa omsättningstillgångar	206 901	545 843

SUMMA TILLGÅNGAR

206 901

545 843

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 174	0
Årets resultat		-128 700	206 174
Summa fritt eget kapital		77 474	206 174
Summa eget kapital		102 474	231 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	86 000
Summa obeskattade reserver		0	86 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 955	44 423
Övriga skulder		70 472	172 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 001
Summa kortfristiga skulder		104 427	228 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 901	545 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-11 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jemma Said, Anoroc Redovisning AB.

Södertälje 2024-03-18

Mikael Dargham Malki

Mikael Dargham Malki